

# **Car Concierge A/S**

**Dronningens Tværgade 4**

**1302 København K**

**CVR. nr. 34579415**

## **Årsrapport for 2015**

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. marts 2016

---

Dirigent Henrik Isaksen

15660-MMT

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** Car Concierge A/S  
Dronningens Tværgade 4  
1302 København K
- CVR. nr.: 34579415  
Stiftelsesdato: 22. maj 2012  
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
- Formål:** Selskabets formål er kosmetisk servicering og foretagelse af mindre driftsservice på automobilkøretøjer samt dermed beslægtet virksomhed.
- Bestyrelse:** Henrik Isaksen, Formand  
Christina Isaksen  
Ulrich Jensen
- Direktion:** Jesper Lauritsen, Direktør
- Revisor:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er at drive virksomhed med kosmetisk servicering og foretagelse af mindre driftsservice på automobilkøretøjer og hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret afholdt udgifter til forskning og udvikling vedrørende software til understøttelse af selskabets nye aktiviteter.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>577.555</b>	<b>-276.663</b>
Personaleomkostninger	1	-1.982.816	-589.899
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-340.618	-158.752
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.745.879</b>	<b>-1.025.314</b>
Finansielle indtægter		1.044	555
Finansielle udgifter		-41.941	-78.760
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.786.776</b>	<b>-1.103.519</b>
Skat af årets resultat	3	447.755	275.102
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.339.021</b>	<b>-828.417</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-1.339.021	-828.417
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-1.339.021</b>	<b>-828.417</b>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Software	4	968.736	553.238
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>968.736</b>	<b>553.238</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	428.879	426.533
Indretning af lejede lokaler	6	135.928	102.591
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>564.807</b>	<b>529.124</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>1.533.543</b>	<b>1.082.362</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		223.517	181.812
Tilgodehavende selskabsskat, tilknyttet virksomhed		533.280	397.786
Andre tilgodehavender		354.665	199.051
Periodeafgrænsningsposter		82.513	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.193.975</b>	<b>778.649</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>448.690</b>	<b>221.450</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>1.642.665</b>	<b>1.000.099</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.176.208</b>	<b>2.082.461</b>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-4.160.786	-2.821.765
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	7	<b>-3.660.786</b>	<b>-2.321.765</b>
Hensættelser til udskudt skat		240.209	154.684
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>240.209</b>	<b>154.684</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		295.455	241.859
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.278.830	3.985.183
Anden gæld		22.500	22.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.596.785</b>	<b>4.249.542</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>6.596.785</b>	<b>4.249.542</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.176.208</b>	<b>2.082.461</b>
Nærtstående parter	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

NOTER

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>1. Personaleomkostninger:</b>		
Lønninger	1.938.120	562.156
Andre personaleomkostninger	44.696	27.743
	<b>1.982.816</b>	<b>589.899</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:</b>		
Småanskaffelser	44.390	10.132
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.599	51.938
Indretning af lejede lokaler	15.661	9.129
Software	205.968	87.553
	<b>340.618</b>	<b>158.752</b>
<b>3. Skat af årets resultat:</b>		
Udskudt skat	85.525	122.684
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-533.280	-397.786
	<b>-447.755</b>	<b>-275.102</b>
<b>4. Software:</b>		
Kostpris primo	650.897	101.062
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	621.466	549.835
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.272.363</b>	<b>650.897</b>
Af- og nedskrivninger primo	-97.659	-10.106
Årets afskrivninger	-205.968	-87.553
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-303.627</b>	<b>-97.659</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>968.736</b>	<b>553.238</b>

NOTER

	2015	2014
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris primo	485.730	135.862
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	125.947	349.868
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>611.677</b>	<b>485.730</b>
Af- og nedskrivninger primo	-59.197	-7.259
Årets afskrivninger	-74.599	-51.938
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-133.796</b>	<b>-59.197</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>477.881</b>	<b>426.533</b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler:</b>		
Kostpris primo	111.720	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	49.000	111.720
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>160.720</b>	<b>111.720</b>
Af- og nedskrivninger primo	-9.129	0
Årets afskrivninger	-15.661	-9.129
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-24.790</b>	<b>-9.129</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>135.930</b>	<b>102.591</b>



NOTER

**7. Egenkapital:**

	<b>1/1 2015</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>31/12 2015</b>
Selskabskapital	500.000	0	500.000
Henlagt til udbytte	0	0	0
Overført resultat	-2.821.765	-1.339.021	-4.160.786
	<b>-2.321.765</b>	<b>-1.339.021</b>	<b>-3.660.786</b>

Aktiekapitalen er fordelt på 500 aktier a kr. 1.000.

**8. Nærtstående parter**

Car Concierge A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

HICO ApS, Gentofte

Ejerforhold:

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende mere end 5% af stemmerne og 5% af aktiekapitalen:

HICO ApS

**9. Eventualposter m.v.:**

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders skatter.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

**10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Selskabet har ikke givet pantsætninger eller stillet sikkerhed.